承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益

变动报告书中所作

承诺

资产重组时所作承

诺

首次公开发行或再

融资时所作承诺

姜天武;李建伟;李菁;李

军;张爱纯

不会在中国境内或境外，以任何方

式（包括但不限于单独经营、通过

合资经营或拥有另一家公司或企

业的股份及其他权益）直接或间接

参与任何与本公司构成竞争的任

2005年 12月

16日
长期 严格履行。

湖南梦洁家纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

22

何业务或活动。

湖南梦洁家纺股份有限

公司

不再通过任何方式向长沙梦洁房

地产开发有限公司及公司控股股

东、实际控制人及其控制的其他企

业提供任何方式的资助、支持、担

保。

2010年 04月

09日
长期 严格履行。

其他对公司中小股

东所作承诺

姜天武
将认真配合公司股票期权激励计

划的实施。

2013年 08月

23日

2018年 11

月 20日
严格履行。

湖南梦洁家纺股份有限

公司

公司将严格遵守《中华人民共和国

公司法》、《中华人民共和国证券

法》、《上市公司股权激励管理办法

（试行）》、《股权激励有关事项备

忘录》等法律、法规的相关规定，

不为激励对象通过本激励计划购

买标的股票提供贷款以及其他任

何形式的财务资助，包括为其贷款

提供担保。

2013年 08月

23日

2018年 11

月 20日
严格履行。

姜天武;李建伟;李菁;李

军;张爱纯;陈共荣;曾江

洪;胡敏玲;龙翼;屈茂

辉;陈浩;涂云华;伍伟；

成艳、何晓霞、张倬仙

在任职期内，每年转让的股份不超

过其所持有公司股份总数的 25%；

离职后半年内，不转让其所持有的

公司股份。

2015年 09月

15日
长期 严格履行。

承诺是否及时履行 是

十、聘任、解聘会计师事务所情况

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公

司债券

否

湖南梦洁家纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

23

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
347,916,532 51.56% 153,363   -1,308,996 -1,155,633 346,760,899 51.12%

3、其他内资持股 347,916,532 51.56% 153,363   -1,308,996 -1,155,633 346,760,899 51.12%

   境内自然

人持股
347,916,532 51.56% 153,363   -1,308,996 -1,155,633 346,760,899 51.12%

二、无限售条件股

份
326,827,243 48.44% 3,344,469   1,308,996 4,653,465 331,480,708 48.88%

1、人民币普通股 326,827,243 48.44% 3,344,469   1,308,996 4,653,465 331,480,708 48.88%

三、股份总数 674,743,775 100.00% 3,497,832   0 3,497,832 678,241,607 100.00%

股份变动的原因

   公司首次股权激励计划行权。

股份变动的批准情况

   2015年11月23日，公司第四届董事会第三次会议审议通过了《关于首次股票期权激励计划第二个行权

期可行权的议案》。公司首次股票期权激励计划第二个行权期股票期权的行权条件已经成就，公司决定采

用自主行权方式为激励对象办理相关行权手续。第二个行权期符合行权条件的激励对象共有113名，可行

权的股票期权共7,366,077份，行权价格2.38元。行权期为：2015年11月23日到2016年11月18日｡

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

湖南梦洁家纺股份有限公司 2016 年半年度报告全文

24

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 50,396
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况